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CIRCUIT NATIONAL ELITE

EPEE M20 HOMME

25 & 26 mars 2017
Colmar

Classement général

Rg Nom Prénom Club
1 PONCIN Nicolas E3F MOSELLE
2 BEAUDOT Pierre Emile NEVERS CE
3 LOYOLA LAVIN Neisser AMIENS CEAM
3 PIANFETTI Andric PARIS GRP
5 ROUSSEL Thomas RODEZ AVEYRO
6 REBUS Gregory PARIS GRP
7 CHOTIN Titouan DOUAICE
8 CONRAD Nicolas AMIENS CEAM
9 CONTREPOIS Simon TOULON VAR
10 LEMARIE Corentin NORMANDIE EE
11 DEDIEU Bertrand GRENOBLE PAR
12 BEAUNES Tristan CAYENNE CE
13 LOTIES Sloan LE LAMENTIN
14 RAULO Maxime ST GRATIEN
15 RAMBERT Damien ROMANS BDP
16 BAYRAM Issa GRENOBLE PAR
17 FRETARD Antonin NORMANDIE EE
18 ROBERT Paul Adrien VANVES SE
19 DORIGO Clement AMIENS CEAM
19 PHILIPPE Arthur ST GRATIEN
21 DUCLOS Matteo ST GRATIEN
22 CANNONE Romain COLMAR SR
23 NGUEFACK Lilian BRON
24 FERMAUD Gabriel NIMES SE
25 ABDOU El Habib Omar DOUAICE
26 LE BERRE Gaetan TOULON VAR
27 BRASSET Mathys BRON
28 NOMBRET Mathieu ALPES 73
29 PRECY Thomas LEVALLOIS
30 HOUPLIN Arthur DOUAICE
31 PERTUISOT Hugo BEAUMONT OIS
32 LEGUBE Benoit COLMAR SR
33 MIDELTON Luidgi BEAUVAIS ACA
34 TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC
35 BELLEVIER Hugues ORNON ESCR
36 ALBOUY Theo BOBIGNY AC
37 RODRIGUEZ Pierre Emmanuel CHALONS CHAM
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82

TROUVE
MICHON
WINGERTER
AUBRY
HARTVICK
DIAFERIA
TULEN
GUILLEMOT
DOMINICI
LAMBERT
JUBAULT
GRANDIDIER
CORBIER
COAT

GALLY

PICK

PARIS

GUIOT
DELHOMME
GENTILE
TROUMP
VASSEUR
MESSIEN
BOUDJAOUI PLOIX
PIANFETTI
PEUPION
KONG A SIOU
LEGAGNEUR
PAYSAN
BOND DEACON
JOBARD
CHAMBAUDET
SEVOT
LARIDAN
HUNGERBUHLER
MANGIN
COLLIN
EUSTACHE

CAILLET DUVOLLET

DUCHESNAY
JEAN JOSEPH
GRIMAULT
CHARLOT
GAUTHERON
MALLO

VIN DATICHE

Theo
Emmanuel
Morgan

Pierre Wandrille

Colin
Theo
Rafaél
Yilu
Raphaél
Kryss
Samuel
Johann
Theo
Quentin
Aymerick
Samuel
Jules
Aymeric
Martin
Antoine
Maxime
Yoran
Alexis
Matthis
Sacha
Alexis
Kevin
Gregoire
Esteban
Liam
Romain
Benoit
Romain
Julen
Alexandre
Jules
Theo
Gautier
Corentin
Fabien
Kendrick
Corentin
Joannes
Paco
Axel
Lanh Lovann
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RENNES CSG
NEVERS CE
GRENOBLE PAR
LEVALLOIS
NORMANDIE EE
DIJON ASPTT
DOUAICE
BRON

RODEZ AVEYRO
BEAUVAIS ACA
ST GRATIEN
LUNEVILLE CE
TOULOUSE UC
GRENOBLE PAR
RODEZ AVEYRO
ROCHE YON CE
AMIENS CEAM
ARDENNES 3A
LYON EPEE M
LE CHESNAY
LEVALLOIS
GRENOBLE PAR
LIBOURNE AS
DOUAICE
CORBAS

LIVRY GARGAN
VAUZELLES EC
LYON EPEE M
CAYENNE CE
NIMES SE

LILLE VAUBAN
ST GRATIEN
ORLEANS CE
LEVALLOIS
LAUSANNE CA
PARIS UC
MACON ESC
DECINES CS
ABBEVILLE
LIBOURNE AS
BRON
MONTLUCON
SAINTES CE
MONTEREAU CS
LYON EPEE M
DOUAICE
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
109
111
112
112
114
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
125
127
128
129

BONNAUDET
RIVIERE

LE LUC VENET
JACQUIER
POUTRAIN
SANCHEZ
OLIVIER MARTIN
ROSSILLON
JEANDEL
BELLAMY
KALMBACH
DEFRANCE
VINEL
CAUMETTE
WARTEL
ROUSSEAU
FACCIA
MICHEL

LE JEANNIC
ROUDBAR
CHOVET
KLEIN
VACOSSIN
GAGEAT
DEDIEU
HASSELBACH
JURADO SOSSA
MARTINEZ
CORNACCHIA
NICAUD
CHIRON

LE QUANG HUY
PYRAM
DUPUY
GOUSSET
BOUTIN
DUPIN

LARGY
GERARD
TECHER
DUFRAIGNE
KLING

SRECKI
KARKULOWSKI
BLOT

CARENE

Baptiste
Natanael
Pierre
Mathias
Ronan
Jeremy
Hugues
Timothee
Eric
Romain
Arnaud
Julien
Arthur
Alexandre
Liam
Vallier
Alexis
Cyril
Titouan
Samuel
Emilien
Hugo
Quentin
Luc
Antoine
Martin
Santiago
Florian
Adrien
Gaspard
Tom
Phileas
Josue
Hugo
Natan
Antoine
Alexandre
Matthieu
Louis
Florimond

Lucas Romain

Thomas
Maxime
Come
Remi
Ange
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TOULON VAR
NEVERS CE
NIMES SE
LEVALLOIS
LEVALLOIS
NARBONNE
RENNES CSG
LEVALLOIS
LUNEVILLE CE
CHALONS CHAM
GEISPOLSHEIM
PARIS GRP
PARIS UC
ROMANS BDP
MONTEREAU CS
NORMANDIE EE
GDE SYNTHE
CORBAS
VANVES SE
GRENOBLE PAR
E3F MOSELLE
COLMAR SR
ABBEVILLE
NORMANDIE EE
TOULOUSE UC
GRENOBLE PAR
ST GRATIEN
GRENOBLE PAR
GAGNY CT
DREUX CE
MONTLUCON
MONTREUIL CA
FORT DE F DU
E3F MOSELLE
CHALONS CHAM
DIEPPE FL

E3F MOSELLE
AIX UCE

ST MAUR VGA
ABBEVILLE

LE CREUSOT
MUTZIG CE
LEVALLOIS
NANTES NEC
CHALONS CHAM
BONDY AS
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
141
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
159
161
162
163
164
165
166
166
168
169
170
171
172
172
174
175

MOSCHIETTO
KRUMMENACKER
TOLEDANO
BOURSE
BERTRAND
POIRIER
BITCHATCHI
MOTTE
FOURNIER
FAGET
GAWLAS
ERBETTA
TREVIN
DAVID
MUELLER HEWER
BOURSAUT
POULALLION
DEROND
MAAMAR
DEVILLARD
SECKIN
CAUDRELIER
BAJOC

LE MOINE
GARIME
SANZEY
MESSBERG
RIVERA
BLANC
DULAC
HOSTIN
CARITEY
DAUDE
TRAVET
COICAUD
PERROT
CAFFIAUX
CHARRIER
GUYOT
BOUSQUET
DUBSKI
MARCHAND
MURTAS
POUX DEVAUX
SAUZET
GOUAILLE

Corentin
Antoine
Nathan
Mickaél
Mathis
Benjamin
Pierre
Sebastien
Tom
Florian
Maxime
Diego
Mael
Clément
Julian
Quentin
Guillaume
Steddy
Louis
Sylvain
Ercan
Baptiste
Rubben
Nicolas
Sacha
Alexis
Samuel
Paul
Romain
Corentin
Thomas
Dorian
Tristan
Arthur
Emile
Come
Benjamin
Paul
Antonin
Maxime
Benoit
Charles Edouard
Quentin
Camille
Quentin
Arthur
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CHALONS CHAM
SARREBOURG
TOULON VAR
DIGNE CE
RETHEL

ST HERBLAIN
PARIS UC
NORMANDIE EE
ANGERS NDC
OLYMPIQUE CE
COLMAR SR
LAUSANNE CA
ANNONAY CE
NARBONNE
LAUSANNE CA
BOBIGNY AC
LIBOURNE AS
LEVALLOIS
GAGNY CT
DIJON ASPTT
BOURG VALEN
ABBEVILLE
AMIENS CEAM
MUTZIG CE
BONDY AS
DREUX CE
ROSNY S BOIS
LAUSANNE CA
LE CREUSOT

ST GRATIEN
NEVERS CE
ROPPENTZWILL
BOBIGNY AC
ABBEVILLE
ORNON ESCR
SIX FOURS SE
NORMANDIE EE
ORLEANS CE
PT A MOUSSON
CHARTRES CEA
TROYES TG
LAUSANNE CA
VENELLES EST
NARBONNE
BOBIGNY AC
CHALONS CHAM
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176 THOMANN Auguste COLMAR SR

Document engarde-escrime - 27/03/2017 11:22:45
Ce document s'actualise toutes les minutes, vous pouvez l'actualiser vous-méme plus fréquemment

Page 5



